isto. vñ istoru dōr videtur eē. **Ma**
thēi. xii. Reuertar in domū meaz
vnde exiui. **Con**trari ergo et humi
liati quando reuertuntur ad reli
gionem et misericordiā postulan
tes suā fatentur culpā et cōfusiōez
pater qdem. i. prelatius debet tales
benigniter recipere. stolā. i. habitu
iplos induere. anulū arraz salutis
. i. penitētiā eis cōcedere. et calci
amenta bonorū tpaliū p sustēta
mento eis t̄buere. vitulū sagina
tum. i. xp̄m in eucaristia scilicet pas
sionis estī memoriā iphis offerre
et de eorū cōuersiōe dēt gaudē
Et q̄ cōmuniter frat̄ p̄mogeitus
q̄ non fuerat poigus. i. alij fr̄es a
religiosi q̄ nunq̄ patrē derelique
runt. sed patrē et prelato seruiētes
in religione sepe manserunt
contra tales indignat̄. ipsos post
cōuersiōe et reditū de testantur
illosq̄ dep̄mere a dignitatibus et
ab officijs repellere. et culpas p̄ce
dentes exprobraē cōprobāē. quin
imo si talibus fiat cōuiuū. i. si ta
libus detur bñficiū. l. a p̄ze plato
eis fiat p̄ceteris aliq̄d tpale solati
um. tales p̄mogeiti cōquerūt dicē
tes. **E**cce tot ānis seruiō tibi et nō
dedisti michi hedū. i. beneficiū. hu
ic aut̄ deuoratori et apostate ofers
fauore et obsequū. **T**unc pat̄ iste
prelatus debet tales reprehendere
et a suis detractiōibus cohibere.
et pro suis cōuersis peccatoribus
ne iterato incōdāt aliorū murmu
rationibus obuiaē dicēdo eis. fili
ti semper meū es et omnia mea
tua sūt. hic aut̄ frat̄ tuus mortu⁹
fuerat. et ideo epulari et letari o
portet. ac si diceret. **V**os nō debet

tis contra tales indignari. nec eos
exacerbare. sed de eorum cōuersiōe
et salute benignit̄ exultare. **Luce.**
xy. Gaudium est angelis dei sup
vno peccatoe penitētiā agēte. **V**
E **¶** **V**el die generalit̄ q̄ quicūq̄
peccator a deo peccato recedit. et
ptem sue substantie. i. bona natuā
lia i diuersis vitijs expedit et vni
cuiū regionis. i. mūdo adherens.
porcorū. i. immundicariū obsequijs
se submittit. sed fame t̄bulatiōis
cogente. ad patrē deū per penitēti
am quandoq̄ reuertitur. q̄ ip̄sū
statim solet misericordit̄ recipere
vestibus virtutū induē. vitulam
saginatū a sue carnis lasciuia occi
dere. et ad eum cū gaudio festina
re. sicut supra. **V** **¶** **V**el die
q̄ hodie multi sunt dñi hūic pat̄
familias similes. qui nouiter ve
nētes ad suaz curiam. dato q̄ sint
p̄digi et mali dū tamē sciant ver
ba adulatoria dicere pater pecca
u. solēt letius recipere et p̄miare ci
tius q̄ illos q̄ semper secum fuerūt
et q̄ diu in familia sua māserūt et
in agro suo. i. in admīstratiōe sua
diut⁹ laborauerūt. noua em̄ pla
cēt. q̄ sicut dicit̄. **Leui. xxvi.** No
uis supueimētib⁹ vetera pietatis.
V **¶** **V**el die q̄ apud patrē deū acq̄rūt
dona āphioā tam gratie q̄ glorie
illi. qui q̄nq̄ peccatoes fuerūt. et
penituerūt q̄ illi q̄ nūq̄ deliquerūt
tātus em̄ p̄t esse eorū fetuor post
lapsū. q̄ penitēs pl⁹ mētur. q̄ q̄
lēte i iusticia cōuersatur. **No. v.**
Vbi aut̄ habūdauit delictū super
habūdauit et grā.